D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, em atendimento a Resolução TC nº 190 de 14 de

dezembro de 2022, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que no decorrer

do exercício de 2022 não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito no Município

de Lagoa do Ouro/PE.

Lagoa do Ouro, 6 de março de 2023.

EDSON LOPES CAVALCANTE
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f27ed24f-c284-4eef-8d68-ca5ff6fa7102